
UCHWAŁA Nr 17/2024 

Senatu Akademii Muzycznej im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie: Limitu przyjęć do Szkoły Doktorskiej  

Akademii Muzycznej im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi 

 

 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10  w zw. z art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742) oraz § 25 ust. 1 

lit. k i § 106 Statutu Akademii Muzycznej im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi z dnia 

24 lutego 2021 roku, Senat Akademii Muzycznej im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej Akademii Muzycznej im. Grażyny i Kiejstuta 

Bacewiczów w Łodzi na rok akademicki 2024/2025 w liczbie dwóch miejsc. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

       

       Przewodnicząca Obrad Senatu 

 

     R E K T O R 

 

prof. dr hab. Elżbieta Aleksandrowicz 

 

 

 

Za zgodność: 

Protokolant  

 

Dagmara Sierocka 


